2025年 3 月 11 日

各位
会社名 株式会社デジタルキューブ
（コード番号 263A TOKYO PRO Market）
代表者名 代表取締役社長 小賀浩通
問い合わせ先 取締役管理部長 和田拓馬
TEL 050-3355-1751
URL https://www.digitalcube.jp/

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社ヘプタゴンに
おいて、下記のとおり資金の借入を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1． 資金の借入の概要

借入先 株式会社青森みちのく銀行
借入金額 20,000千円
借入実行予定日 2025年 3 月 27 日
最終返済期日 2032年 3 月 25 日
支払金利 1.8%
借入期間 7 年
担保提供資産の有無 無

2． 資金の借入の目的

今後の業容拡大を見据えて、運転資金の拡充を図る目的であります。

3． 今後の見通し
本件による 2025 年 3月期の連結業績に与える影響は軽微ではありますが、今後、公表

すべき事項が発生した場合には、速やかに発表いたします。
以上